

ONI Invest ApS
Skovparken 46, st tv
6200 Aabenraa
CVR-nr. 13881847

**Årsrapport 01.10.2015 -
30.09.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.03.2017

Dirigent

Navn: Ole Nissen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 30.09.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ONI Invest ApS
Skovparken 46, st tv
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 13881847
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Ole Nissen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud på 573 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(6.650)	(7)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(904.739)	787
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.457.276	923
Andre finansielle indtægter		33.486	21
Resultat før skat		579.373	1.724
Skat af årets resultat		(5.904)	0
Årets resultat		573.469	1.724
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		52.537	1.710
Overført resultat		417.532	(87)
		573.469	1.724

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	905
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.949.441	1.992
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>2.949.441</u>	<u>2.898</u>
Anlægsaktiver		<u>2.949.441</u>	<u>2.898</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		850.000	350
Tilgodehavende selskabsskat		<u>900</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender		<u>850.900</u>	<u>351</u>
Likvide beholdninger		<u>37.959</u>	<u>32</u>
Omsætningsaktiver		<u>888.859</u>	<u>383</u>
Aktiver		<u>3.838.300</u>	<u>3.281</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	135.000	135
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.667.824	2.615
Overført overskud eller underskud		839.922	423
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Egenkapital		<u>3.746.146</u>	<u>3.274</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		83.750	4
Skyldig selskabsskat		5.904	0
Anden gæld		2.500	3
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>92.154</u>	<u>7</u>
Gældsforpligtelser		<u>92.154</u>	<u>7</u>
Passiver		<u>3.838.300</u>	<u>3.281</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	135.000	2.615.287	422.390	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	52.537	417.532	103.400
Egenkapital ultimo	135.000	2.667.824	839.922	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				3.273.877
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				573.469
Egenkapital ultimo				3.746.146

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	165.000	116.617
Kostpris ultimo	165.000	116.617
Opskrivninger primo	739.739	1.875.548
Andel af årets resultat	(904.739)	1.464.484
Udbytte	0	(500.000)
Andre reguleringer	0	(7.208)
Opskrivninger ultimo	(165.000)	2.832.824
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	2.949.441

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
ONI Holding ApS	Aabenraa	ApS	100,0	(464.918)	(1.369.657)

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Nimo Company ApS	Aabenraa	ApS	50,0	5.898.880	2.928.968

Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Anparter	135	1000	135.000
	135		135.000

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat sine kapitalandele i Nimo Company ApS, til sikkerhed for Nimo Company ApS' medlemværender med pengeinstitut.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Nimo Company ApS mellemværender med pengeinstitut.
